



21 APR :

072-021

Collectieve ongevallenverzekering

Polisnummer : 9001393161
Verzekeringnemer : Vereniging Groninger Dorpen en/of Stichting Ondersteuning Groninger Dorpen
Hendrik Westerstraat 24
9791 CT TEN BOER
Ingangsdatum : 1 januari 1986 te 00.00 uur.
Einddatum : 1 januari 2023 te 00.00 uur. Zonder tijdige opzegging wordt de verzekering telkens verlengd met een periode van 12 maanden.
Premie per 12 maand(en) : € 3.630,00
Eerste premievervaldatum : 1 januari 2023
Door bemiddeling van : Firma Beks Assurantiën
Algemene voorwaarden : CO 2021
Bijzondere bepalingen : VB1
Algemene clause(s) : 395H

Wijzigingsdatum : **31 maart 2022**
Reden van afgifte : Wijziging bepaling VB1 Overzicht verenigingen/stichtingen.

Dit polisblad vervangt alle eventueel eerder afgegeven polisbladen onder hetzelfde polisnummer.

Dekkingsvorm : **Ongevallen**
Verzekerde(n) : Alle deelnemers, toeschouwers, werknemers en vrijwilligers, mits zij woonachtig zijn in Nederland.

Deze verzekering is uitsluitend van kracht ten aanzien van de op de ledenlijst voorkomende leden van de aangesloten verenigingen en stichtingen (zie VB1).

De premie voor deze verzekering wordt als volgt berekend:

39 verenigingen/stichtingen à € 90,75 = € 3.539,25

Verzekerde bedragen per persoon

In geval van overlijden	€	2.269,00
In geval van algehele blijvende invaliditeit	€	22.689,00

Dekking : Verzekerd zijn de gevolgen van ongevallen gedurende activiteiten die de aangesloten vereniging c.q. stichting uitvoert overeenkomstig de doelstelling van haar statuten of huishoudelijk reglement.

Gevechtssporten zijn ten alle tijden van de dekking uitgesloten.

Begunstiging : De eventuele uitkeringen zullen worden uitbetaald:
bij overlijden : aan de echtgeno(o)t(e) van verzekerde of als die er niet is aan de wettige erfgenamen van verzekerde.
bij blijvende invaliditeit : aan de verzekerde.

Premie : De premie van deze verzekering is een voorschotpremie gebaseerd op 40 perso(n)en à € 90,75 per persoon per jaar.

Verzekeraar : Nationale-Nederlanden Schadeverzekering Maatschappij N.V.



Maximale uitkering : **Per gebeurtenis:**

Het maximaal uit te keren bedrag voor alle verzekeraars samen is beperkt tot € 5.000.000,00 per gebeurtenis, ongeacht het aantal onder dit contract verzekerde personen. Als het totaal van de, per persoon, verzekerde bedragen het maximum bedrag van € 5.000.000,00 overschrijdt, zullen in dat geval de verzekerde bedragen per persoon naar verhouding worden verminderd.

Verrekening : Voor de eventueel door u verschuldigde of te ontvangen premie ontvangt u een aparte nota.

Diemen, 13 april 2022

W.A. Hienfeld B.V., als gevolmachtigde namens de genoemde verzekeraar(s).

(W.A. Hienfeld B.V. verwerkt uw persoonsgegevens, voor de wijze waarop, raadpleeg ons privacy statement op www.hienfeld.nl).

Bijzondere bepalingen

VB1 Overzicht aangesloten verenigingen/stichtingen

Naam:	Plaats:
Groninger Dorpen	TEN BOER
St. Dorpsbelang Bierum	BIERUM
Dorpsbelangen Boerakker/Lucaswolde	BOERAKKER
Dorpshuis De Riggel	BOVEN PEKELA
Ver. Ons Dorpsbelang Doezum	DOEZUM
Stichting Dorpshuis Doezum (Stuurhuus)	DOEZUM
Dorpshuis Ezinge	EZINGE
Ver. Dorpsbelangen Froombosch	FROOMBOSCH
Dorpsvereniging Garnwerd e.o.	GARNWERD
Dorpsbelang Garrelsweer	GARRELSWEER
Ver. Dorpsbelangen Godlinze	GODLINZE
Ver. Dorpsbelangen Harkstede	HARKSTEDE
Ver. Dorpsbelangen Hellingum	HELLUM
Dorpshuis De Heekt	HOLWIERDE
Wijkcentrum De Kern	HOOGZAND
Ver. Pl. Belang Kornhorn	KORNHORN
St. Dorpshuis Open Haard	KRUISWEG
Ver. Dorpsbelang Kruisweg	KRUISWEG
Ver. Dorpsbelangen Leens	LEENS
Ver. Dorpsbelang Lutjegast	LUTJEGAST
Dorpsbelangen Meerstad	MEERSTAD
Ver. Dorpsbelang Midwolda	MIDWOLDA
St. Dorpsbelangen Niekerk	NIEKERK (De Marne)
Ver. Dorpsbelangen Nw. Scheemda/'t Waar	NIEUW SCHEEMDA
Pl. Belang Nuis & Niebert	NUIS
St. Dorpshuis Zijlvesterhoek	ONDERDENDAM
Vereniging Dorpsbelangen Schildwolde	SCHILDWOLDE
Dorpsbelangen Sebaldeburen.net	SEBALDEBUREN
St. Dorpsbelangen Spijk	SPIJK
Ver. Dorpsbelangen Stedum	STEDUM
Ver. Dorpsbelangen Ten Boer	TEN BOER
Dorpsbelangen Thesinge	THESINGE
School/Dorpsbelangen Tjuchem	TJUCHEM
Buurtvereniging Lageweg	UITHUIZEN
Stichting Dorpsbelangen Uithuizermeeden	UITHUIZERMEEDEN
Dorpsbelangen Ulrum	ULRUM
Ver. Dorpsbelangen Vierhuizen	VIERHUIZEN
Ver. Dorpsbelangen Wehe den Hoorn	WEHE DEN HOORN
Dorpshuis Fivelhoes	ZIJLDIJK
Vereniging Dorpsbelangen Zoutkamp	ZOUTKAMP
St. Dorpscentrum De Broeckhof	ZUIDBROEK

Clausules

395H Difference in conditions

Vanaf de datum in 2022 dat de Algemene Voorwaarden CO 2021 op deze verzekering van toepassing zijn verklaard, geldt een jaar lang dat bij schade de oude voorwaarden en/of clausules zullen worden toegepast als deze gunstiger zijn voor verzekerde.

Vanaf het volgende verzekeringsjaar in 2023 zijn uitsluitend de CO 2021 voorwaarden en/of clausules van toepassing. Voorbeeld: een polis wordt verlengd op 25 januari 2022. Deze clausule is van toepassing van 25 januari 2022 tot 25 januari 2023.